



# Kaushalya – The Skill University

(Established by Labour, Skill Development and Employment Department, Government of Gujarat)  
C/O Mahatma Gandhi Labour Institute (MGLI), Drive-in Road, Memnagar, Ahmedabad -380052  
E-mail: info@kaushalyaskilluniversity.ac.in, infoksu21@gmail.com

ક્રમાંક નં./કેએસયુ/એકઝામિનેશન/55/2026

તારીખ: ૨૭/૪/૨૦૨૬

## પરિપત્ર

પ્રતિ,

સંલગ્ન સંસ્થા/પાર્ટનર/વિદ્યાર્થીઓ/પરીક્ષા કેન્દ્ર/કૌશલ્યા - ધ સ્કિલ યુનિવર્સિટી

વિષય: Certificate course in Solar PV manufacturing Operator માટે થિયરી તથા પ્રેક્ટિકલ પરીક્ષા (ફેઝ - ૨, ૨૦૨૬) ના ટાઈમટેબલ બાબત.

આથી સ્કુલ ઓફ સાયન્સ, મેન્યુફેક્ચરિંગ એન્ડ ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર ના પ્રિન્સિપાલ/હેડ/વિદ્યાર્થીઓ, પરીક્ષા કેન્દ્ર, સંલગ્ન સંસ્થા તથા પાર્ટનરને જાણ કરવામાં આવે છે કે Certificate course in Solar PV manufacturing Operator માટેની થિયરી તથા પ્રેક્ટિકલ પરીક્ષા (ફેઝ - ૨, ૨૦૨૬) સંલગ્ન એનેક્સર - ૧ મુજબ આયોજન કરવામાં આવેલ છે. આ બાબતે સંલગ્ન ટાઈમટેબલ અનુસાર જરૂરી કાર્યવાહી કરી પરીક્ષાનું સુચારુ આયોજન કરવું.

બિડાણ:

૧. થિયરી તથા પ્રેક્ટિકલ પરીક્ષાનું ટાઈમટેબલ - ૨૦૨૬ (ફેઝ - ૨)

*AB Jadhav*  
27/4/2026

*me*

કન્ટ્રોલર ઓફ એકઝામિનેશન  
કૌશલ્યા - ધ સ્કિલ યુનિવર્સિટી

નકલ રવાના:

- ૧ ચીફ સ્કિલ કોઓર્ડિનેટર, KSU
- ૨ COE, KSU તથા સંબંધિત સ્કૂલના HOD
- ૩ ઓફિસ ફાઇલ, KSU

**Kaushalya-The Skill University**  
**Certificate Course Examination Schedule (Phase-2, 2026)**

**Annexure-1**

Sr. No	Training Centre and Exam Centre Name & Code	Certificate Course Name	Subject Code	Subject Name	No. of Candidate Enrolled	Theory Schedule	Practical Schedule	Type of Examination
1	Waaree Energies Limited	Certificate Course in Solar PV Manufacturing Operator	S01046010101	Certificate Course in Solar PV Manufacturing Operator	21	29/04/2026 11:00 A.M. to 2:00 P.M	30/04/2026 11:00 A.M.onwards	Regular
2			L01000010141	Employability Skills and Behavioral Science	21	29/04/2026 2:30 P.M. to 3:00 P.M	-	Regular

*AB Jeehu*  
27/4/2026